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Interpellation till ordförande i socialnämnden Mathilda Hjelm (M) gällande föreningsbidrag.
Under debatten som Helsingborgs Dagblad höll inför valet i september så lyfte företrädarna för det
som sedan blev Treklövern upp hur viktiga föreningslivet i Helsingborg är för att förebygga kriminalitet
hos unga. Det gjorde oss i Miljöpartiet, och säkert också mycket av föreningslivet, hoppfulla inför
kommande ekonomiska stöd. Tyvärr såg vi redan i styrets budget att det förebyggande arbetet lös
med sin frånvaro. Ännu ett bevis för det kom när socialnämnden beslutade om verksamhetsbidrag för
2023-2025.

Det är glädjande att många föreningar vill engagera sig i Helsingborg och att de för stöd från staden.
Men vi i Miljöpartiet är oroade över en del av det vi läser i beslutsunderlaget.

Fryshuset får avslag på sina ansökan om ekonomiskt stöd. Det går att läsa i underlaget att “Fryshuset
Helsingborgs verksamhet uppfyller kraven i socialnämndens riktlinjer för bidrag och anses kunna vara
till gagn för socialnämndens målgrupper. Verksamheten bedöms vara en resurs i det frivilliga sociala
arbetet i staden och en ökad delaktighet i samhället bland unga talar för ett framtida välfungerande liv.
Det är däremot inte klart på vilket sätt Fryshuset kompletterar socialförvaltningens arbete i nuläget.
Samverkan mellan föreningen och förvaltningen behöver utvecklas, tydliggöras och bygga på en
ömsesidighet”.

Vidare så får Brottsofferjouren i Helsingborg, Det fria Sällskapet Länkarna, Helsam, Helsingborgs
Kvinnojour, Helsingborgs tjej- och transjour och Verdandi Helsingborg Söder avslag på sina
ansökningar för 2024 och/eller 2025 med följande motivering: “Socialförvaltningen är i en pågående
process att se över formerna för föreningsbidragen i syfte att främja samverkan mellan olika
föreningar, socialförvaltningen och staden i stort. För att kunna utmana och utveckla vårt sätt att tänka
och göra en förflyttning mot sociala tjänster är förvaltningen restriktiv med att bevilja fleråriga bidrag”.
För Helsam nämns att en diskussion angående IOP ska tas upp igen. Det är positivt. Men för övriga
föreningar finns ingen annan information i ärendet. För föreningar är det av största vikt att de vet vilka
ekonomiska förutsättningar de har framöver, vilket gör fleråriga bidrag eller samarbeten som IOP
särskilt viktiga.

Med anledning av detta undrar vi:
- Gör socialnämnden något för att öka samverkan med Fryshuset och om så, vad görs och vad

fattas för att de ska kunna få bidrag från staden?



- När är socialförvaltningens process enligt ovan färdig så att föreningarna kan få veta hur
deras ekonomi ser ut framöver?
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